
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/86/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr LIV/416/2018 z dnia 

23.08.2018 r., Uchwały Nr IV/41/2019 z dnia 21.03.2019 r., Uchwały Nr V/54/2019 z dnia 

25.04.2019 r., Uchwały Nr VII/71/2019 z dnia 27.06.2019 r.  w następujący sposób:  

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

 Remont ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Lea do ul. Armii 

Krajowej, 

 Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

 Remont chodnika przy ul. Grenadierów, 

 Remont ul. Kmietowicza, 

 Remont chodników na ul. Żeleńskiego od posesji nr 65b do ul. 

Pasternik 

 Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1,  

ul. Jadwigi z Łobzowa 15, 17, 

 Remont ul. Młodej Polski. 

267 825 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

 Remont ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Lea do ul. Armii 

Krajowej, 

 Remont chodników na ul. Żeleńskiego od posesji nr 65b do ul. 

Pasternik 

 Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

 Remont chodnika przy ul. Grenadierów, 

 Remont ul. Kmietowicza, 

 Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1,  

ul. Jadwigi z Łobzowa 15, 17, 

 Remont ul. Młodej Polski. 

267 825 zł ZDMK 



§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem: Uchwały Nr IV/41/2019 z dnia 

21.03.2019 r., Uchwały Nr V/54/2019 z dnia 25.04.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie przejść medialnych wg. wskazań dzielnicy 21 152 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup biletów do kin, teatrów, na koncerty i inne wydarzenia kulturalne 

(dofinansowanie) 
21 152 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr IV/41/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 21.03.2019 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr IV/42/2019 z dnia 

21.03.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie – w trybie art. 19a 6 063 zł SZ 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup biletów do kin, teatrów, na koncerty i inne wydarzenia kulturalne 

(dofinansowanie) 
6 063 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


